Администрация
м у н и ц и п ал ь н о г о о б р а з о в ан и я

<Муниципальный округ
С юмсинский район

Удмуртской Республики>

Первый заместитель главы
Администрации района

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муЕи ципал округ)
мун и ципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024rода лъ зз
с. Сюмси

о внесении изменения в постановление Администрации муниципального
образованиЯ <<МуниципаЛьный округ СюмсинскиЙ раЙон УдмуртскоЙ
Республики> от 20 ноября 2023 года Jф 727 (О решIизации решения,

приюIтогО на сходе граждан части территории - ул. Советская, от дома J\b 90

до дома Ns l40 с. Сюмси муниципЕIльного образования <Муниципальный
округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> по вопросу введе}lия и

использованиlI средств самообложения граждан)

в целях реализации решения, принrlтого на сходе граждан части

территории - ул. CoBeTcKarI, от дома Nэ 90 до дома N9 140 с. Сюмси
муницип€rльногО образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики>i по вопросу введения и использования средств

самообложения граждан от 4 ноября 202З года в соответствии с

ФедеральныМ законоМ от б октябРя 2003 года N9 131-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в РоссийскоЙ Федерации>,

руководствуЯсь УставоМ муницип€rльного образования <<Муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский
райоп Удмуртской Республики) постановляет:

ВнестИ в постановление Администрации муниципаJIьного образования
<<муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики> от 20

ноября 2023 года М 727 кО реализации решения, принятого на сходе граждан

части территории - ул. Советская, от дома Nч 90 до дома N9 l40 с. Сюмси
муниципального образования <<Муниципальный округ Сюмсинский район
удмуртской Республики> по вопросу введения и использования средств

самообложениJI грФкдаЕ) следующее изменение:
- пункт 1 изложить в след},ющей редакции: <l. Приобрести в 2024 году

материаJIы для ремонта участков дороги по ул. Советскzlя, от дома J"lb 90 до

дома М l40 с. Сюмси за счет средств самообложениr{ граждан).

Э,А.овечкина